ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧР1ЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ А №
Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 172

В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в
исполнительных органах Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав представителей стороны Правительства Чеченской
Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений, утвержденный постановлением Правительства
Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 172 «О составе и координаторе
стороны Правительства Чеченской Республики в республиканской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношении» (в
редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 мая
2012 года № 72, от 15 мая 2013 года № 104, от 19 декабря 2013 года № 319,
от 3 ноября 2015 года № 195, от 5 апреля 2016 года № 45, от 7 марта 2017 года
№ 47, от 19 марта 2018 года № 46, от 10 декабря 2018 года № 253, от 24 июля
2020 года № 165, от 24 декабря 2020 года № 416, от 29 ноября 2021 года № 306,
от 31 августа 2022 года № 203, от 28 декабря 2022 года № 322, от 26 декабря
2023 года № 354) (далее -  комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Дайниева Тамерлана Ильясовича, заместителя министра Чеченской

Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации, -
членом комиссии;

б) уточнить должности членов комиссии Жамалдаева А-Р.Ш. и Чечиева С.И.:
Жамалдаев Абдул-Рашид Шаидович -  заместитель министра

экономического и территориального развития Чеченской Республики;
Чечиев Салауди Исмаилович -  директор департамента административно

правового обеспечения и контроля Министерства строительства, жилищно
коммунального хозяйства и энергетики Чеченской Республики;

в) вывести из состава комиссии Хаджиева Б.А.
2. Н аст^^й^^^^^^а^вление вступает в силу со дня его официального

опубликоваь " " '

Председате, М.Х. Даудов